Legend. S' ROBERTI ROS DE GEDNEY. 

Page 29, no. 2. H and 3. 

Peche. 
Inter dominum Reginaldum Luneday et dominum Almario 

Peche ex altera. 
Circular seal. 
Shield. 
A gurge. 
Legend: + Sigillum Amarie. 
Below is written S Amari P eche. 

14 Vide i11fra. 
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Sir Thomas Peche (Edw. iii Roll) bore Ermine a gorge gules.15 

It is possible that this coat came from the marriage of Eleanor 
Gorges with John Peche. 

The family of Peche held t he forestership of Exmoor by the 
marriage of Nicholas Peche with Sabina de Plecetis in the time 
of Edward I.16 

P age 54, no. 18. Hand 3. 

Harptre. 
J ohn de Rarptre. Temp. H.II. 

Circular Seal. Shield. 
A saltire ·paty. 
Legend : + SI G JORIS DE HARPTRE. 

This may be John de H arptre II, son of William de H arptre 
(v . 12 H.II.) or else John de Harptre III, son of J ohn de 
Harptre II, who died without issue.17 It h as been suggested 
that the date is too early for this coat, and t hat it must be an 
e1Tor on the part of the compiler. A John de Harptre is found 
in the Plea Rolls of 1280 18 (known also as J ohn le Harptre). 
But in view of the fact that Robert de Harptre in tbe time of 
H enry III, assumed the name of Gournay, the earlier date 
seems more likely to be correct . 

VINCEN'l' SEALS 

A gifte of a coate of Armes by Maximilian the Emperor to 
one William Knight in Hen : 7. tyme. 

Page 1. 

Knight. 

Maximilianus diuina fauente clementia electus Romanorum 
imperator semper Augustus ac Germaniae, Hungariae Dalma­
tiae Croatiae rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae 
L otharingiae Brabantiae Stiriae Oorinthiae Oarniolae Lym­
burgiae Luczembergiae et Gheldriae, Landgrauius Alsatiae, 

16 Foster, S<nne F eudal Goats of Arrns, p. 156. 
16 Collinson, History of Somerset, iii, p. 56. 
17 Collinson, History of Somerset, ii, pp. 137, 138. 
18 Som. Ree. Soc., xliv, pp. 137, 233. 
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princeps Sueuiae palatinus in Habspurge et Hannoniae princeps 
et Comes Burgundiae Flandriae Tirolis Goriciae Arthesiae 
Hollandiae Zelandiae Ferretis in Eiburg Namurci Zutphaniae 
marchio sacri Romani imperii super A vasum et Burgoniae 
dominus Phrisiae Marchiae Sclauoniae portus Naonis et Sal­
marum : Honorablis de voto nobis nobis nobis dilecto 
Guilielmo Knight sedis apostolicae prothonotharis gratiam 
nostram Caesaream et omne bonum quod nos dei optimi maximi 
auspicio ad hoe Romani solii fastigium ea potissimum ratione 
euectos arbitremur ut veluti ex alta mundi specula mortalium 
actiones intuentes qui se vitae ornamentis et singularibus 
virtutibus precaeteris illustrant nostra etiam aucthoritate 
fouere comprobare clarosque reddere studeamus quod alii ad 
honorata viJ:tutu incitamenta inflament et alacriori studio 
spectari moribus et illustriori vita operam praestent gratiisque 
ac laudatis actibus indies affiuant sane considerantes tuos 
Guiliel : Knight egregios mores et virtutes quibus predictus 
existis fidelemque et gratam seruitutem tuam quam serenissimo 
principi domino Henrico Angliae et Franciae regi et fratri et 
consanguineo nostro clarissimo vitam multis exponendo peri­
culis multisque unquam percendo laboribus indefesse exhibuisti 
et continue adhuc non minori studio parato et constanti animo 
exhibes quae omnia cum fratri nostro prestiteris non secus acsi 
in propriam personam nostram collata forent acceptissima 
habemus ut huiusmodi merita tua nostro sint testimonio 
exornata ut nostrae fixa gratitudinis in te memoria resplendescat 
ut eo promptior ad euisdem fratris nostri seruicia subeunda 
reddaris te eundem Guilielm : Knight et meritis tuis interce­
dentibus animo deliberato ex certa scientia et plenitudine 
nostrae Caesariae potestatis, sano quoque principum procerum 
et aliorum lT 19 nostrorum et sacri Romani imperii fidelium 
delectorum accedente consilio in nostrum et sacri Romani 
imperii nobilem fecimus ereximus creauimus et instituimus 
ac de nouo te ad nobilium viJ·orum gradum nobilitamus et 
nobilem facimus erigimus creamus ordinamus instuimus ac 
nobilitatis fastibus et titulis clementer insignimus presentium 
per tenorem teque iuxta conditionis humanae qualitatem 
nobilem et tanquam de nobili progenie procreatum dicimus et 
nominamus ac ab uriiversi et singulis cuiuscunque conditionis 

1 9 Struck through. 
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status preheminentiae dignitatis etiam regalis ducalis aut 
alterius existant pro vero nobili haberi teneri dici et nominari 
volumus et etiam reputari hoe· Caesario statuentes . edicto 
et eadem authoritate decernentes et mandantes quod tu nunc 
in antea pro nostro et imperii sacri vero n obili nominari scribi 
ac ubicunque locorum terrarum in iudicio quomodocunque et 
extra in rebus spirit ualibus et t emporalibus, ecclesiasticis et 
prophanis quibuscunque etiamsi t alia forent de quibus in 
presentibus nostris litteris merito specialis mentio fieri deberet 
necnon in omnibus et singulis exercitiis negotiis studiis et 
actibus taro spirit ualibus quam militaribus et illis honoribus 
dignitatibus officiis ac iuribus tarn feudalibus quam aliis ac 
libertatibus insignibus priuilegiis immunitatibus gratiis et 
indultis gaudere uti et frui possis et valeas quibus nostri et 
sacri Romani imperii nobilis de nobili prosapia a quatuor annis 
paternis et mat ernis militaribus geniti et procreati gaudent 
utuntur et fruuntur et idque recipiunt ur et admittuntur 
quomodolibet consuetudine vel de iure et ut Guilel.: Knight 
uberiori munificentiae munere te nostrum donatum sentias 
st atusque huiusmodi tuae nobilitationis luculentius splendescat, 
tibi haec infra scripta armorum insignia et insignium verae 
nobilitatis. Videlicet : Scutum p er 7,a,titudinem equaliter in 
partes duas distinctim crocei et rubri colorum in cuius media ex 
diusione Aquila nigra binis capitibus duobus aureis diadema­
tibus adornatis unum versus dextrum alterum versus sinistrum 
7,a,tus vergens, lingua trifulca sanguinea ex aperto rostro erecta 
per superiorem scuti partem croceam sese a pectore siipra extollere, 
cui super pectus media rosa rubra quatuor viridibus foliis ex 
trunco ipsam rosam supermanentibus in quatuor diversas partes 
conuersis affixa esse ex eaque undecim radii crocei coloris oriri 
seque per uniuersam sciiti inferiorem rubram partem 7,a,te diffun­
dere videntur. Quemadmodum haec omnia melius pictoris 
ingenio hie in margine affigurata cernuntur gratosi damus et 
concedimus per presentes ita quod predicta armoruni insignia 
in omnibus et singulis actibus et clenodiis quibuscunque mili­
tarium et armigerum more t aro ioco quam serio et ubique pro 
arbitrio tuo uti verus nobilis sicuti 'in hastiludiis duellis singulari 
certamine aliisque exercitiis militaribus et indultis ut i frui et 
gaudere possis et valeas quibus cetere nobiles huiusmodi 
insignium et armorum ornamentis a n obis et sacro Romano 
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imperio insignit i utuntur perfruuntur et gaudent consuetucline 
vel de iure absque alicuius impedimento et contradictione 
Mandantes idcirco et precipientes omnibus et singulis princi­
pibus t arn ecclesiasticis quam singularibus archiepiscopis 
episcopis ducibus marchionibus comitibus baronibus miltibus 
clientibus capitanis vicedominis aduocatis prefectis procuratori­
bus officialibus questoribus ciuium magistris iudicibus con­
sulibus heraldis armorum regibus caduceatoribus ciuibus 
communitatibus et denique omnibus nostris et sacri Romani 
:fidelibus dilectis cuiuscunque status gradus seu condicionis 
fuerint ut te prenominatum Guilielmum Knight dictu con­
cessione nostrae tarn nobilitatis quam ar norum insignium 
predictis preheminentiis grat iis et prerogatiuis per totum 

• Romanum imperium et ubicunque locorurn frui et gaudere 
permittant, quantum gratiam nostram charam existiment et 
penam quinquaginta marcharum auri puri totiens quotiens 
contrafactum fueiit quarum medietatem fisco nostro imperiali 
reliquam vero pa1-tem iniuriam pasci usibus decernimus appli­
candum Ihaluerint euitare, H arum t estimonium litterarum 
sigilli nostri appensione corroboratur. Datum in ciuitate 
nostra L aboca die vicesima m ensis J ulii Anno do mini Millesimo 
quinquagesimo decimo quarto regnorum nostrorum Roman : 
vigesimo nono· Hungariae vero vigesimo quinto. 

This patent is in the handes of Mr. Knight in Showlane, 
London. 

In English the arms are usually blazoned. P er f ess or and 
gules a demi double-headed eagle in chief sable charged on the 
breast with a demi rose of four petals conjoined in f ess with a sun 
of eleven rays counterchanged. 

W'illia m Knight was employed on diplomatic missions in 
Spain, Italy and the Netherlands and in 1514 he was Pro­
thonary of the H oly See and Ambassador from H enry VIII 
to the Emperor. H e was Bishop of Bath and Wells 1541 
to 1547. H e was a F ellow of New College, Oxford. His arms 
occur in glass in the north aisle of the ch oir at "\.Yells , and also 
in the Muniment Tower at New College.20 

20 D ictionary of National B iogrctphy. Stained Glass in Somerset, 1250- 1830. 
vVoodforde, l!l46, pp. 211- 12 . Royal Commission on Historical J'\101iitments, 
The City of Oxford, l!l:l!l, p. 860. 
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Page 6. 

Kingston. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes Literae perue­
nerint Thomas de Kyngeston fil. domini J ohannis de K yngeston 
et Matildis ux. dicti Thome salutem in domino. Noueritis nos 
fecisse et constituisse loco nostro attornatos nostros videlicet 
Richardum de Elmedon et Johannem de Bruggewater ad 
recipiendum nomine nostro plenam seisinam totius manerii de 
Foxcote cum omnibus suis pertin. et aduocationem ecclesiae 
dicti manerii secundum tenorem cuiusdem chartae inde nobis 
confectae per dictum dominum Johannem de Kyngeston Et 
etiam ad recipiendum intendencium nomine nostro omnium 
tenentium dict i manerii tarn liberorum quam villanorum 
Et etiam ad ponendum nomine nostro ministros in dicto 
manerio prout melius ad utilitatem nostram vederint expedire 
Et etiam ad curias n ostras dicti manerii tenendas quandocunque 
voluerint. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri 
fecimus eis patentes sigillis nostris signatas Dat apud Elmedon 
die mercurii in crastino sancti Valentini Anno regni regis 
Edwardi t ertii post conquestum tertio. 1329. 

Two seals. 

(1) Circular. Shield. A lion queuefourche, impaling. A lion 
rampant with a border engrailed. 

(2) Circular. Within a trefoil three shields : one missing. 
(a) A lion rampant. 

Page 6. 

Hussey. 

( b) A saltire between f our crosses cross let fitchy. 

Margareta £ilia et una heredum Ruberti Hussey domina 
de Stapelford concessit dedit et confirmauit domino Nicholao 
de Kyngeston militi nepoti suo totam partem suam unius 
molendini et unius dimid. virgatae terrae una cum toto iure 
suo quod sibi vel hered. suis per mortem J ohannis Hussey 
auunculi eius vel aliquo alio modo accedere poterit in parva 
Corseleghe : habend predict. partem molendini &c. pred. 

as 
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Nicholao de K.ingeston et hered suis inperpetuum. Riis testi­
bus domino Waltero de Paveley , domino Johanne de Kingeston 
militibus, Rob. le Bor, Nicholao de Wyly, Tho. Mandut, 
Johanne Bernard, Johanne Manger et aliis . Dat apud 
Stapelford die dominica proxima post festum sancti Hillarii, 
Anno regni r egis Edw. filii regis Edwardi duodecimo. 1319. 

Circular Seal. 

Three shields points in centre : between each shield a quatre­
foil. 

(a) Barry of six ermine and ... 
. (b) A f ess between si x martlets. 

(c) A f ess between six crosses crosslet. 

Legend. SIGILLVM MARGARETAE HVSEY. 

In A spilogia A nglicana , ii , p. 155, there is a print of a seal 
that is almost identical; the date 1243. 

Page 6. 

Kmgston. 

Pateat universis per presentes quod ego Johann.is de Kingus­
ton miles attornaui et loco meo constitui dilectum m.ihi in 
Christo Walterum de Folkelande vel Robertum. Osbern ad 
ponend. in plenam et pacificam seisinam Thomam de Kinguston 
fil. meum et Matild. fil · domini J ohannis de Clyvedon uxorem 
dicti Tho : in manerio de Foxcote cum suis pert.in. simul cum 
aduocatione ecclesiae dicti manerii. Habend. et tenend. secun­
•dum tenorem cartae quern inde de me habent dans eisdem 
potestatem coniunctim et diuisim ad omnia premissa faciend. 
et quicquid fecerint in prem.issis ratum habitur et gratum. 
In cuius rei testimonium ego pred. Johann.is de Kinguston 
huic literae sigillum meum apposui. Dat apud Cly vedon 
die dominica prox. post festum sancti Petri quae dicitur in 
cathedra. Anno regni reg.is Ed. tertii post conquestum t ertio. 

1329. 

Circular Seal. 

Shield. A lion rampant queue fourche. 
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The following table shows the relationship between the 
persons in t he -Kingston charters. (Vincent's Seals . Page 13).